
 

 
 

 

 
 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTAMIRA 

Instituto de Previdência Social dos Servidores Públicos de Altamira 
CNPJ: 01.966.769/0001-21 

 

 
Trabalho e desenvolvimento social 

 

 

 

Rua Magalhães Barata, 1461, Centro, Altamira, Pará 
Telefone: (093) 3515.3034/0092  -   Fax: (093) 3515.3034   -   Email: altaprev@gmail.com 

 

PUBLICAR NO QUADRO DE AVISOS DA UNIDADE GESTORA 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 
 

Processo de Inexigibilidade de Licitação nº. 0118004/2018 
Número do Contrato: 004/2018. 
Modalidade de Licitação: Inexigibilidade, art. 25, inciso II c/c art. 13, inciso II, Lei 8.666/93. 
Parte: INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO 
MUNICÍPIO DE ALTAMIRA – CNPJ: 01.966.769/0001-21 e G.L. GOMES ME – CNPJ: 
15.321.978/0001-22  
Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação do serviço de perícia médica, tendo 
como escopo avaliar as condições de saúde, diagnóstico, terapêutica dos servidores vinculados ao 
ALTAPREV com finalidade de avaliar condições laborativas ou não, dando fundamento a retorno 
ao trabalho com ou sem readaptação, afastamento para tratamento ou aposentadoria, bem como 
assistência técnica judicial decorrente dos laudos emitidos, na hipótese de restrições ou readaptação 
ao trabalho o médico deverá indicar as atividades passíveis de desempenho pelo servidor. 
Valor Global: R$ 96.000,00 (noventa e seis mil reais) 
Vigência: 12 (doze) meses. 
Data de Assinatura: 30 de Janeiro de 2018.  
Ordenador Responsável: Fabiano Bernardo da Silva 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

_____________________________________________________ 
FABIANO BERNARDO DA SILVA 

Diretor Presidente 
 
 
 
 

 


		2018-03-08T10:39:34-0300




